公     告            110 年 6 月 15 日(二)
一、主旨：109 學年度第二學期第三次段考考程表(含藝能科期末評量)

節次

時間

日期

第 1 節 第 2 節 第 3 節 第 4 節 第 5 節 第 6 節 第 7 節

8：20

9：05
9：15

10：00
10：10

10：55
11：05

11：50
13：15

14：00
14：10

14：55
15：05

15：50

6/23(三) 正   常   上   課 綜合

6/24(四) 正   常   上   課 健體

節次

時間

日期

第 1 節 第 2 節 第 3 節 第 4 節 第 5 節 第 6 節 第 7 節

8：20

9：05
9：15

10：00
10：10

10：55
11：05

11：50
13：15

14：00
14：10

14：55
15：05

15：50

6/30(三)
歷史

(七年級)
歷史

(八年級)
國文

(七年級)
國文

(八年級)
公民

(七年級)
公民

(八年級)
自然

(七年級)

7/01(四)
自然

(八年級)
英語

(七年級)
英語

(八年級)
地理

(七年級)
地理

(八年級)
數學

(七年級)
數學

(八年級)

7/02(五) 科技 藝術 導師時間 11:20開始 校務會議

二、段考範圍如下：
      年級

科目

七年級 八年級

國文
課本：7～10課
成語習作：第 6回
古文今讀：第 81篇～第 95篇

課本：7～9課
成語習作：第 12回
文言文推與敲：P.86～P.103

英語 Lesson 5～Review3(不考聽力測驗、大家説英語) Lesson 5～Review3(不考聽力測驗、大家説英語)

數學 5-1～6-1 4-1～4-3，2-2 P.69~78

自然 4-3～6-3 5-2～6-4

地理 第 5～6章 第 5～6章

歷史 第 4～6章 第 5～6章

公民 第 5～6章 第 1～6章

健體
健教：第一篇、第二篇
體育：籃球、桌球、奧林匹克運會、

      定向運動

健教：第 1～2單元，第 3單元第 2章
體育：籃球運動、排球運動、羽球運動、

      體育時事

藝術

視藝：心．感動 L2繪出心感動
      視覺藝術 L1藝術與空間的對話
      視覺藝術 L2進擊的漫畫藝術
      視覺藝術 L3青春的浮光掠影
音樂：L1～L3
表藝：心.感動 L3青春心旅程
      表演藝術 L1、L2、L3

視藝： L1 墨舞見真章：水墨畫
音樂：第 4課～第 6課
表演藝術：第 8課讀懂流通中的舞臺
          第 9課舞形舞塑
          統整第 1課青春開麥拉

綜合
童軍：上課內容(依題庫抽題)
家政：主題三 、四

童軍：上課內容(依題庫抽題)
家政：主題 1食光新主張第 6-22頁
      主題 4穿著大學問第 78-95頁

科技
資訊科技：第一章到第三章
生活科技：序論、第一章、第二章

資訊科技：第五章
生活科技：全冊